	
	
	штембил со деловоден број и датум на

 правното лице подносител на ИЗВЕШТАЈОТ


ИЗВЕШТАЈ ЗА СОФТВЕРСКО НАГОДУВАЊЕ/ИЗМЕНА НА МЕТРОЛОШКИТЕ ПАРАМЕТРИ

Мерило______________________________________, ТИП ___________________, 
фабрички/сериски број____________, производител ________________________,

со софтвер___________________________________________________________ .

(целосен назив  и/или  ознака  и/или  број на софтверот)

Локација (за стабилно мерило) ___________________________________________
Датум:_____________, време:___________ и/или реден број на промена:________.
	Параметар
	 Поставена вредност
	Промената ја извршило овластеното лице
	Потпис

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


_______________________
Напомени:- Извештајов да се пополни компјутерски или читко со печатни букви

        за секое пооделно  мерило со нагодлив метролошки софтвер,


      - Овој формулар се наоѓа на: www.bom.gov.mk
	
	М.П.
	Одговорно/овластено лице

________________________

(цело име и презиме)


